
Onderwerp: Vaststellen GREX BSV 
Zaaknr: Z22 088072 
Documentnr: D370935 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 augustus 2022

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, de Gemeentewet, de Wet open 
overheid en het Besluit Begroting en Verantwoording 

b e s l u i t:

1. een grondexploitatie (GREX) te openen en vast te stellen voor “Parck de Beeck”;
2. op grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet, in samenhang met artikel 5.1, 
tweede lid, aanhef en onder b, van de Wet open overheid de geheimhouding die het college 
op 30 augustus op de grondexploitatie voor “Parck de Beeck” heeft gelegd te bekrachtigen;

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 29 september 2022

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


